受文者：臺南市立南寧高級中學
發文日期：中華民國114年7月11日
發文字號：一滴優字第11407110010號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：比賽簡章

主旨：本會與台灣閱讀協會合辦「2025年全國英文創意說書比賽」，

敬邀各校師生參與，請查照。

說明：

一、為鼓勵學生閱讀英文圖書，分享喜愛的英文書，以提升英文

閱讀興趣及口語表達能力，本會舉辦第四屆全國英文創意說

書比賽。

二、報名方式：初賽一律採線上報名（7/31截止），報名系統如

下，請先註冊加入會員再進行報名：http://www.hyplaygo.

com/HYOAPWeb/Home/Index2。

三、檢附英文創意說書比賽簡章1份，敬請參閱。

正本：全國公私立小學、全國國民中學、全國高級中等學校
副本：台灣閱讀協會
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺灣一滴優教育協會 函

地址：100台北市中正區館前路2號12樓
承辦人：曾品方
電子信箱：TWRA106@gmail.com